

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Lapan			11.961.861.000	
3517	Koordinasi, Integrasi dan Sinkronisasi Hubungan Masyarakat dan Kerja Sama Kedirgantaraan			11.961.861.000	
3517.001	Promosi/sosialisasi/penyuluhan program/kebijakan/kegiatan Litbang LAPAN serta publikasi [Base Line]	37 Dokumen		4.149.386.000	
3517.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR IMPLEMENTASI KEGIATAN SPACE MINDEDNESS (OPEN HOUSE, PAMERAN, SOSIALISASI, PENYULUHAN, WORKSHOP, OLIMPIADE, KOMPETISI, KONFERENSI PERS, DLL)			540.526.000	
011	PENYELENGGARAAN PENGEMBANGAN SPACE EDUCATION			122.459.000	U
A	PENYUSUNAN KONSEP MATERI SPACE EDUCATION			58.200.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			2.600.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 THN]	30 ORKAL	44.000	1.320.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 THN]	30 ORKAL	16.000	480.000	SBM
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.088-JAKARTA III)			55.600.000	RM
	> PENYUSUNAN KONSEP EDU GAME SPICE MINDEDNESS BIDANG ROKET			27.800.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORG x 4 BLN]	36 OB	500.000	18.000.000	SBM
	> PENYUSUNAN KONSEP VIDEO SATELIT			27.800.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [9 ORG x 4 BLN]	36 OB	500.000	18.000.000	SBM
B	PENYULUHAN DAN PENYEBARAN INFORMASI DALAM RANGKA PENYELENGGARAAN KOMURINDO, KOMPETISI MUATAN BALON, FESTIVAL SAINS ANTARIKSA DLL			26.710.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			2.600.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 1 THN]	30 ORKAL	44.000	1.320.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 1 THN]	30 ORKAL	16.000	480.000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.088-JAKARTA III)			6.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	650.000	2.600.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.510.000	RM
	>> JAKARTA - BANDUNG (JAWA BARAT)			17.510.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung (Jawa Barat) PP [3 ORG x 1 KALI]	3 OH	200.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3 OH	430.000	1.290.000	SBM
	> JAKARTA - YOGYAKARTA			15.620.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.268.000	6.804.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	420.000	3.780.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	670.000	1.340.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	4 OH	528.000	2.112.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 2 PP]	6 ORKAL	94.000	564.000	SBM
C	PROMOSI DAN SOSIALISASI			37.549.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.600.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [15 ORG x 4 KEG]	60 OK	300.000	18.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 THN]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1 OJ	900.000	900.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.049.000	RM
	>> JAKARTA - BANDUNG (JAWA BARAT)			13.049.000	
	- Tiket Jakarta - Jawa Barat [5 ORG x 1 KALI x 1 THN]	5 OH	575.000	2.875.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 MLM x 2 KALI]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 MLM x 2 KALI]	8 OH	497.000	3.976.000	SBM
012	PENYELENGGARAAN KEGIATAN KEHUMASAN LEMBAGA			407.067.000	U
A	PENYEBARLUASAN INFORMASI HASIL LITBANG KEDIRGANTARAAN MELALUI PAMERAN DALAM KOTA			149.580.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			68.780.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 THN]	30 ORKAL	44.000	1.320.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 THN]	30 ORKAL	16.000	480.000	SBM
	- Bahan Promosi Pameran (Leaflet, Stiker, Pin, Goodybag)/Miniatur Hasil Litbang [1 PKT x 1 KEG]	1 PKT	66.180.000	66.180.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.600.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [15 ORG x 4 KEG]	60 OK	300.000	18.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			58.200.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [10 ORG x 4 KEG x 3 KALI]	120 OH	210.000	25.200.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [25 ORG x 4 KEG x 3 KALI]	300 ORKAL	110.000	33.000.000	SBM
B	<u>PENYEBARLUASAN INFORMASI HASIL LITBANG KEDIRGANTARAAN MELALUI PAMERAN LUAR KOTA</u>			46.927.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.781.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	981.000	981.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 1 THN]	30 ORKAL	44.000	1.320.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 KALI x 1 THN]	30 ORKAL	16.000	480.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			44.146.000	RM
	> JAKARTA - SUMATERA BARAT			44.146.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [5 ORG x 1 KALI]	5 OK	2.655.000	13.275.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [5 ORG x 5 HARI x 1 KALI]	25 OH	360.000	9.000.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 4 MLM x 1 KALI]	4 OH	884.000	3.536.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA BARAT) [4 ORG x 4 MLM x 1 KALI]	16 OH	460.000	7.360.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10 ORG	170.000	1.700.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [5 ORG x 2 PP x 1 KALI]	10 ORKAL	151.000	1.510.000	SBM
	>> JAKARTA - KALIMANTAN TIMUR			7.765.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BALIKPAPAN [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	3.797.000	3.797.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [1 ORG x 3 HARI]	3 OH	430.000	1.290.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN TIMUR) [1 ORG x 2 MLM]	2 OH	816.000	1.632.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KALI]	2 ORKAL	170.000	340.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) **LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **L A P A N**
UNIT KERJA : (666121) **BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT**
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Timur) [1 ORG x 2 KALI]	2 ORKAL	353.000	706.000	SBM
C	<i>PENYELENGGARAAN KEGIATAN PENDUKUNG PAMERAN</i>			104.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.000.000	RM
	- Bahan Pendukung Pameran	1 PKT	45.000.000	45.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.000.000	RM
	- Special Design Stand [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	24.000.000	24.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			35.000.000	RM
	- Biaya Pelaksanaan Pameran [1 PKT x 1 KEG]	1 PKT	35.000.000	35.000.000	
D	<i>PENINGKATAN HUBUNGAN DENGAN MEDIA (PRESS REALEASE, KONFERENSI PERS, PRESS TOUR DLL)</i>			12.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.000.000	RM
	- Belanja ATK [2 PKT x 1 THN]	2 PKT	5.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	3 OJ	800.000	2.400.000	SBM
E	<i>PELIPUTAN, WAWANCARA, TALK SHOW DALAM RANGKA PROMOSI HASIL LITBANG LAPAN KEPADA MASYARAKAT</i>			13.636.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.500.000	1.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.136.000	RM
	>> JAKARTA - BOGOR (JAWA BARAT)			3.780.000	
	- Tiket Jakarta - Bogor (Jawa Barat) PP [3 ORG x 2 KALI]	6 OH	200.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBM
	>> JAKARTA - BANDUNG (JAWA BARAT)			8.356.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung (Jawa Barat) PP [3 ORG x 1 KALI]	3 OH	200.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	430.000	3.870.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2 OH	949.000	1.898.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	4 OH	497.000	1.988.000	SBM
F	<i>PENYUSUNAN PROSEDUR DAN TATA KELOLA BIDANG KEHUMASAN</i>			48.024.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			900.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	900.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.000.000	RM
	- Pelatihan Jurnalistik dan Kehumasan Menuju Era E-Media [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 1 KALI x 2 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 4 KALI x 2 JAM]	16 OJ	900.000	14.400.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.724.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> JAKARTA - BANDUNG (JAWA BARAT)			14.724.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung (Jawa Barat) PP [3 ORG x 2 KALI]	6 OH	200.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	4 OH	949.000	3.796.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	4 OH	497.000	1.988.000	SBM
G	PENGLOLAAN INFORMASI DAN DOKUMENTASI KEDIRGANTARAAN (PPID)			32.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.600.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KEG x 1 THN]	30 ORKAL	44.000	1.320.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KEG x 1 THN]	30 ORKAL	16.000	480.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			29.900.000	RM
	> UJI KONSEKUENSI INFORMASI PUBLIK LAPAN			29.900.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 3 BLN]	45 OB	500.000	22.500.000	SBM
013	PENGLOLAAN SISTEM KEAMANAN DATA DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN			500.000	U
A	PENGLOLAAN WEBSITE LEMBAGA			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			500.000	RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor (ATK) [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	500.000	500.000	
014	IMPLEMENTASI KEGIATAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID)			10.500.000	U
A	PERANCANGAN APLIKASI PORTAL PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID)			10.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			500.000	RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor (ATK) [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	500.000	500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.000.000	RM
	- Alih Pengetahuan Dalam Rangka Perancangan Portal PPID [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
3517.001.002	PENGOPERASIAN SARANA DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN			2.139.140.000	
011	PENGLOLAAN SISTEM JARINGAN LAPAN			1.803.840.000	U
A	PENGLOLAAN SISTEM JARINGAN INTERNET DAN VPN IP SATUAN KERJA LAPAN			1.750.590.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.558.000.000	RM
	- Langganan Sewa Internet dan VPN IP [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.558.000.000	1.558.000.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			150.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Perawatan Jaringan Sistem Informasi [1 PKT x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > PERJALANAN DINAS DALAM KOTA (PUSTEKDATA, PUSJIGAN, PUSFATJA DAN INSPEKTORAT)	1 PKT	150.000.000	150.000.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [5 OH x 5 KALI x 1 THN]	25 OH	210.000	5.250.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	110.000	5.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) >> JAKARTA - SUMEDANG (JAWA BARAT)			26.840.000	RM
	- Tiket Jakarta - Sumedang (Jawa Barat) PP [2 ORG x 5 KALI]	10 OH	400.000	4.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	30 OH	430.000	12.900.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 MLM x 5 KALI]	20 OH	497.000	9.940.000	SBM
B	<i>MONITORING DAN EVALUASI JARINGAN</i>			53.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.000.000	RM
	- Peningkatan Kompetensi Pengelola Jaringan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1 OJ	700.000	700.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > PAKET FULLBOARD (DKI JAKARTA)			49.550.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x	20 OP	740.000	14.800.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25	25 OP	630.000	15.750.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [45 ORG x 2 HARI]	90 OH	150.000	13.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 KALI]	50 ORKAL	110.000	5.500.000	SBM
012	PENGELOLAAN PERANGKAT KERAS DAN PERANGKAT LUNAK TEKNOLOGI INFORMASI LAPAN			600.000	U
A	<i>PENGEMBANGAN DATA CENTER</i>			600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			600.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 THN]	10 ORKAL	44.000	440.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 1 THN]	10 ORKAL	16.000	160.000	SBM
013	PENGELOLAAN SISTEM KEAMANAN DATA DAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN			271.000.000	U
A	<i>PENGELOLAAN DAN UPGRADE SISTEM KEAMANAN DATA DAN INFORMASI</i>			23.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.800.000	RM
	- Internet Security for Mac [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	900.000	900.000	
	- Internet Security 2014 [14 PKT x 1 THN]	14 PKT	650.000	9.100.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 THN]	30 ORKAL	44.000	1.320.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 THN]	30 ORKAL	16.000	480.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
B	PENGLOLAAN WEBSITE LEMBAGA			247.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			800.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			184.800.000	RM
	> PENGLOLAAN WEBSITE OLEH TIM WEBSITE LEMBAGA			184.800.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	450.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	400.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [15 ORG x 12 BLN]	180 OB	350.000	63.000.000	SBM
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website [10 ARTKLN x 12 BLN]	120 HAL	100.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Penerjemah Tim Pengelola Website [900 BHN x 1 THN]	900 BAHAN	100.000	90.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.600.000	RM
	- Penyelenggaraan Workshop Integrasi Website LAPAN [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	11.600.000	11.600.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			50.000.000	RM
	- Pembangunan Modul Website Satuan Kerja Terintegrasi dengan Website LAPAN [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	50.000.000	50.000.000	
014	PENGEMBANGAN TATA KELOLA SISTEM INFORMASI DAN TEKNOLOGI INFORMASI LAPAN			55.300.000	U
A	PENYUSUNAN DOKUMEN PENILAIAN TINGKAT IMPLEMENTASI E-GOVERNMENT LAPAN			20.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.800.000	RM
	> PENYUSUNAN DOKUMEN PEMERINGKATAN E-GOVERNMENT			19.800.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 4 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBM
B	PENYUSUNAN PROSEDUR DAN TATA LAKSANA SISTEM INFORMASI DAN TEKNOLOGI INFORMASI LAPAN			35.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			800.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			34.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENYUSUNAN SOP PERMINTAAN AKSES JARINGAN UNTUK LAYANAN INTRANET DAN INTERNET			34.200.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	650.000	7.800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORG x 12 BLN]	24 OB	500.000	12.000.000	SBM
015	PENGELOLAAN LPSE			8.400.000	U
A	PENINGKATAN LAYANAN SISTEM PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK			8.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			800.000	RM
	- ATK (1 PKT x 1 THN)	1 PKT	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.600.000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 BLN x 1 THN]	4 OB	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 BLN x 1 THN]	4 OB	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [4 ORG x 4 BLN x 1 THN]	16 OB	300.000	4.800.000	SBM
3517.001.003	PENELITIAN, PEREKAYASA, UMUM, PENGUNJUNG PERPUSTAKAAN LAPAN SECARA ON LINE MAUPUN KONVENSIONAL			176.070.000	
011	PENGEMBANGAN PERPUSTAKAAN ELEKTRONIK			37.600.000	U
A	PENGEMBANGAN PERPUSTAKAAN ELEKTRONIK SATKER (PONTIANAK, RANCABUNGUR, WATUKOSEK)			37.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.600.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KEG x 1 THN]	30 ORKAL	44.000	1.320.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KEG x 1 THN]	30 ORKAL	16.000	480.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			35.000.000	RM
	- Pembangunan Modul Sistem Jurnal Online dan Portal Perpustakaan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	35.000.000	35.000.000	
012	INVENTARISASI KEKAYAAN DAN KEBUTUHAN BAHAN PUSTAKA LAPAN			21.180.000	U
A	PENGEMBANGAN DAN PENGELOLAAN BAHAN PUSTAKA (KATALOGISASI)			10.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.800.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Laminasi [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Pencetakan Kelengkapan Buku Perpustakaan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
B	PELESTARIAN BAHAN PUSTAKA/STOCK OPNAME			10.380.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.980.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [460 ORG x 1 THN]	460 OH	13.000	5.980.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK [1 PKT x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	1 PKT	800.000	800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4 OJ	900.000	3.600.000	SBM
013	KAJIAN PUSTAKA MEDIA MASSA			69.240.000	U
A	PENYUSUNAN BAHAN INFORMASI KEDIRGANTARAAN MELALUI MEDIA MASSA (ELEKTRONIK, CETAK DAN ONLINE)			66.940.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			66.500.000	RM
	- Belanja Media Cetak (Koran) [1 PKT x 1 THN]	1 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Belanja Media Cetak (Majalah) [1 PKT x 1 THN]	1 THN	36.000.000	36.000.000	
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	500.000	500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			440.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [4 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	4 ORKAL	110.000	440.000	SBM
B	ANALISIS RESPON MEDIA MASSA TERHADAP KEGIATAN LITBANG KEDIRGANTARAAN			2.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.300.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 3 KALI]	30 ORKAL	44.000	1.320.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 3 KALI]	30 ORKAL	16.000	480.000	SBM
014	ANALISIS PENINGKATAN DAN RAGAMISASI PENGUNJUNG PERPUSTAKAAN			2.500.000	U
A	BEDAH BUKU DALAM RANGKA PENINGKATAN RAGAMISASI PENGUNJUNG			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			500.000	RM
	- ATK (1 PKT x 1 THN)	1 PKT	500.000	500.000	
B	PEMUTAKHIRAN DATA PENGUNJUNG DAN PENYUSUN LAPORAN ANALISIS			2.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 KALI]	20 ORKAL	44.000	880.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 KALI]	20 ORKAL	16.000	320.000	SBM
015	PENINGKATAN PELAYANAN PERPUSTAKAAN			45.550.000	U
A	PENYUSUNAN PETUNJUK TEKNIS PELAYANAN PERPUSTAKAAN LAPAN			21.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			800.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.600.000	RM
	> PENYUSUNAN PETUNJUK TEKNIS PELAYANAN PEMINJAMAN BAHAN PUSTAKA			20.600.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 4 BLN]	32 OB	500.000	16.000.000	SBM
B	PENINGKATAN SISTEM OPERASI PORTAL PERPUSTAKAAN			21.350.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			800.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.550.000	RM
	> PENINGKATAN SISTEM OPERASI PORTAL PERPUSTAKAAN			20.550.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	650.000	1.950.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3 OB	500.000	1.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 ORG x 3 BLN]	30 OB	500.000	15.000.000	SBM
C	<i>PENYUSUNAN BIBLIOGRAFI KEDIRGANTARAAN LAPAN</i>			800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			800.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
D	<i>PEMBARUAN SISTEM JURNAL ONLINE PERPUSTAKAAN</i>			2.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 KALI]	20 ORKAL	44.000	880.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 KALI]	20 ORKAL	16.000	320.000	SBM
3517.001.004	PUBLIKASI TERBITAN DAN KARTILA TERAKREDITASI MAUPUN TIDAK TERAKREDITASI			1.293.650.000	
011	PENERBITAN PUBLIKASI ILMIAH TERAKREDITASI			809.920.000	U
A	<i>PENERBITAN JURNAL PENGINDERAAN JAUH DAN PENGOLAHAN DATA CITRA DIGITAL</i>			295.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			160.800.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Pencetakan Jurnal [4 JDL x 1 THN]	4 JDL	40.000.000	160.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.960.000	RM
	> JURNAL PENGINDERAAN JAUH DAN PENGOLAHAN DATA CITRA DIGITAL TERBITAN PERTAMA			11.480.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	350.000	350.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal [7 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	70 HAL	150.000	10.500.000	
	> JURNAL PENGINDERAAN JAUH DAN PENGOLAHAN DATA CITRA DIGITAL TERBITAN KEDUA			11.480.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	350.000	350.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal [7 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	70 HAL	150.000	10.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			112.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 4 KALI x 2 JAM]	40 OJ	1.000.000	40.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 4 KALI x 2 JAM]	80 OJ	900.000	72.000.000	SBM
B	PENERBITAN JURNAL TEKNOLOGI DIRGANTARA			204.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			124.800.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 JDL x 4 KALI]	80 ORKAL	44.000	3.520.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 JDL x 4 KALI]	80 ORKAL	16.000	1.280.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			28.960.000	RM
	> JURNAL TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			14.480.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	350.000	350.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal [9 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	90 HAL	150.000	13.500.000	
	> JURNAL TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN KEDUA			14.480.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	350.000	350.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal [9 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	90 HAL	150.000	13.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	32 OJ	900.000	28.800.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.920.000	RM
	> JAKARTA-JAWA BARAT			13.920.000	
	- Tiket PP [4 ORG x 3 KALI x 2 JDL]	24 OT	150.000	3.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 3 KALI x 2 JDL]	24 OH	430.000	10.320.000	SBM
C	PENERBITAN JURNAL SAINS DIRGANTARA			200.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			125.400.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 JDL x 4 KALI]	80 ORKAL	44.000	3.520.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 JDL x 4 KALI]	80 ORKAL	16.000	1.280.000	SBM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	600.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.960.000	RM
	> JURNAL SAINS DIRGANTARA TERBTAN PERTAMA			9.980.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	350.000	350.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal [6 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	60 HAL	150.000	9.000.000	
	> JURNAL SAINS DIRGANTARA TERBTAN KEDUA			9.980.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	350.000	350.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal [6 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	60 HAL	150.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	8 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	32 OJ	900.000	28.800.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.560.000	RM
	> JAKARTA-JAWA BARAT			18.560.000	
	- Tiket PP [4 ORG x 4 KALI x 2 JDL]	32 OT	150.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 4 KALI x 2 JDL]	32 OH	430.000	13.760.000	SBM
D	<i>PENERBITAN INTERNATIONAL JOURNAL OF REMOTE SENSING AND EARTH SCIENCES</i>			105.660.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			64.800.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 JDL x 4 KALI]	80 ORKAL	44.000	3.520.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 JDL x 4 KALI]	80 ORKAL	16.000	1.280.000	SBM
	- Pечатakan Jurnal [2 JDL x 1 THN]	2 JDL	30.000.000	60.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.860.000	RM
	> INTERNATIONAL JOURNAL OF REMOTE SENSING AND EARTH SCIENCES TERBITAN PERTAMA			13.430.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	350.000	350.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [6 ORG x 1 KEG]	6 OTER	150.000	900.000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Tim Penyusunan Jurnal (8 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG)	80 HAL	150.000	12.000.000	
	> INTERNATIONAL JOURNAL OF REMOTE SENSING AND EARTH SCIENCES TERBITAN KEDUA			13.430.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	350.000	350.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [6 ORG x 1 KEG]	6 OTER	150.000	900.000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Tim Penyusunan Jurnal (8 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG)	80 HAL	150.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 5 KALI x 1 JAM]	5 OJ	1.000.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 1 JAM x 1 THN]	10 OJ	900.000	9.000.000	SBM
E	<i>PENINGKATAN PENERBITAN INTERNATIONAL JOURNAL OF REMOTE SENSING AND EARTH SCIENCES DALAM MEMPERTAHANKAN AKREDITASI</i>			3.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			400.000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran (ATK) [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	400.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 KALI x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 KALI x 1 JAM]	2 OJ	950.000	1.900.000	
012	PENERBITAN PUBLIKASI ILMIAH TIDAK TERAKREDITASI			377.930.000	U
A	<i>PENERBITAN MAJALAH SAINS DAN TEKNOLOGI DIRGANTARA</i>			100.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			85.600.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 4 KALI x 2 JDL]	80 ORKAL	44.000	3.520.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 4 KALI x 2 JDL]	80 ORKAL	16.000	1.280.000	SBM
	- Pencetakan Majalah (2 JDL x 1 THN)	2 JDL	40.000.000	80.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.860.000	RM
	> MAJALAH SAINS DAN TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			5.930.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Buletin/Majalah (5 ARTKL x 10 HAL x 1 JDL)	50 HAL	100.000	5.000.000	
	> MAJALAH SAINS DAN TEKNOLOGI DIRGANTARA TERBITAN KEDUA			5.930.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Buletin/Majalah (5 ARTKL x 10 HAL x 1 JDL)	50 HAL	100.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 KALI x 1 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 KALI x 1 JAM]	1 OJ	900.000	900.000	SBM
B	<i>PENERBITAN BERITA DIRGANTARA</i>			95.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			55.600.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 JDL x 4 KALI]	80 ORKAL	44.000	3.520.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 JDL x 4 KALI]	80 ORKAL	16.000	1.280.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK [1 PKT x 1 THN] - Pencetakan Majalah (2 JDL x 1 THN) <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	1 PKT 2 JDL	800.000 25.000.000	800.000 50.000.000 11.860.000	RM
	> BERITA DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			5.930.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [5 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	50 HAL	100.000	5.000.000	SBM
	> BERITA DIRGANTARA TERBITAN KEDUA			5.930.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [5 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	50 HAL	100.000	5.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 3 KALI x 1 JAM]	9 OJ	1.000.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORG x 3 KALI x 1 JAM]	21 OJ	900.000	18.900.000	SBM
C	<i>PENERBITAN MEDIA DIRGANTARA</i>			180.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			120.000.000	RM
521213	- Pencetakan Majalah [4 JDL x 1 THN] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	4 JDL	30.000.000	120.000.000 23.360.000	RM
	> MEDIA DIRGANTARA TERBITAN PERTAMA			8.180.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [7 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	70 HAL	100.000	7.000.000	SBM
	> MEDIA DIRGANTARA TERBITAN KEDUA			15.180.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	250.000	250.000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis & Fotografer Tim Penyusunan Jurnal [1 ORG x 1 KEG]	1 OTER	180.000	180.000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [3 ORG x 1 KEG]	3 OTER	150.000	450.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [7 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	70 HAL	100.000	7.000.000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [7 ARTKL x 10 HAL x 1 KEG]	70 HAL	100.000	7.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			37.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORG x 4 KALI x 1 JAM]	28 OJ	900.000	25.200.000	SBM
D	JURNAL ANALISIS SISTEM INFORMASI KEDIRGANTARAAN			800.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			800.000	RM
	- ATK (1 PKT x 1 THN)	1 PKT	800.000	800.000	
E	BULETIN LAPAN			850.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			850.000	RM
	- ATK (1 PKT x 1 THN)	1 PKT	850.000	850.000	
013	PENERBITAN PUBLIKASI NON ILMIAH			100.800.000	U
A	PENERBITAN LAPORAN TAHUNAN, BUKU AGENDA, DAN KALENDER			100.800.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			100.800.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	800.000	800.000	
	- Pencetakan Kalender [2000 EKS x 1 KALI x 1 THN]	2.000 EKS	50.000	100.000.000	
014	PENYUSUNAN PANDUAN PENGELOLAAN PUBLIKASI			5.000.000	U
A	PENYUSUNAN PANDUAN STANDARISASI TAMPILAN MEDIA ILMIAH LAPAN			5.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			5.000.000	RM
	- ATK (1 PKT x 1 THN)	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
3517.002	Layanan Kerjasama dalam negeri dan internasional [Base Line]	85 Dokumen		2.530.651.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
3517.002.001	LAYANAN PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA INTERNASIONAL YANG OPERASIONAL			343.169.000	
011	RINTISAN KERJASAMA INTERNASIONAL DALAM RANGKA ALIH TEKNOLOGI			13.500.000	U
A	ANALISA BIAYA DAN MANFAAT USULAN KERJASAMA INTERNASIONAL			13.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			13.000.000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 THN]	2 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	44.000	2.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	16.000	800.000	SBM
B	PENYUSUNAN MATRIKS KERJASAMA INTERNASIONAL			500.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	500.000	500.000	
012	PENYIAPAN NASKAH KERJASAMA INTERNASIONAL			291.239.000	U
A	PENYIAPAN NASKAH KERJASAMA INTERNASIONAL PAYUNG			71.530.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			25.000.000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 THN]	2 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [250 ORG x 1 THN]	250 ORKAL	44.000	11.000.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [250 ORG x 1 THN]	250 ORKAL	16.000	4.000.000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.088-JAKARTA III)			12.000.000	RM
	- Seminar Kit [30 PKT x 1 KEG]	30 PKT	400.000	12.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.088-JAKARTA III)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Biaya Sewa Kendaraan [1 PKT x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	1 PKT	3.000.000	3.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 5 KALI]	5 OJ	1.000.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	8 OJ	900.000	7.200.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.330.000	RM
	> JAKARTA-JAWA BARAT			3.540.000	
	- Tiket Jakarta - Jawa Barat PP [6 ORG x 1 KALI]	6 OK	160.000	960.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [6 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBM
	> FULL BOARD MEETING (JAWA BARAT)			15.790.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HAR	2 KEGT	921.000	1.842.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [8 ORG x	16 KEGT	703.000	11.248.000	
	- Uang Harian di Luar Kota (JAWA BARAT) [9 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	18 OH	150.000	2.700.000	
B	<i>PENYIAPAN NASKAH KERJASAMA INTERNASIONAL IMPLEMENTASI</i>			170.077.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.121.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	6.361.000	6.361.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [96 ORG x 1 THN]	96 ORKAL	44.000	4.224.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [96 ORG x 1 THN]	96 ORKAL	16.000	1.536.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.000.000	RM
	- Biaya Sewa Kendaraan [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.000.000	3.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			154.956.000	RM
	> JAKARTA - AUSTRIA			98.388.000	
	- Biaya Tiket Jakarta - Austria (PP) [2 ORG x 1 KALI x 1 THN]	2 OK	17.919.000	35.838.000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Austria [2 ORG x 8 HARI x 1 KALI]	16 OH	3.900.000	62.400.000	
	- Airport Tax [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	150.000	150.000	
	> JAKARTA - CHINA			56.568.000	
	- Biaya Tiket Jakarta - Beijing (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	11.613.000	23.226.000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri China [2 ORG x 6 HARI x 1 KALI]	12 OH	2.753.500	33.042.000	
	- Airport Tax [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	150.000	300.000	
C	<i>PELAKSANAAN PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA INTERNASIONAL</i>			49.632.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	44.000	2.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	16.000	800.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 11 KALI]	11 OJ	900.000	9.900.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.732.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> FULL BOARD MEETING (JAWA BARAT)			27.732.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 2 HAR	2	921.000	1.842.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [15 ORG	30	703.000	21.090.000	
	- Uang Harian di Luar Kota (JAWA BARAT) [16 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	32	150.000	4.800.000	
013	BANTUAN CONTRACT DRAFTING			38.430.000	U
A	REVIEW DRAFT KONTRAK TERKAIT KERJASAMA INTERNASIONAL			38.430.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.200.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 THN]	20	44.000	880.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 THN]	20	16.000	320.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	6	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 1 JAM x 9 KALI]	27	900.000	24.300.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.930.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [63 ORG x 1 THN]	63	110.000	6.930.000	SBM
3517.002.002	LAYANAN PARTISIPASI AKTIF/PEDOMAN DELEGASI RI DI PERTEMUAN TAHUNAN ORGANISASI INTERNASIONAL MULTILATERAL KEDIRGANTARAAN			810.908.000	
011	PENYIAPAN PEDOMAN DELEGASI INDONESIA			456.506.000	U
A	PENYIAPAN PEDOMAN DELEGASI RI SIDANG UNCOPOUS			323.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.800.000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 THN]	2	6.000.000	12.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [130 ORG x 1 THN]	130	44.000	5.720.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [130 ORG x 1 THN]	130	16.000	2.080.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			29.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 JAM x 5 KALI]	5	1.400.000	7.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 9 KALI]	9	1.000.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	15	900.000	13.500.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 THN]	50	110.000	5.500.000	SBM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			268.720.000	RM
	> JAKARTA - AUSTRIA			177.696.000	
	- Tiket Jakarta - Austria [3 ORG x 1 KALI]	3	19.104.000	57.312.000	
	- Uang Harian Austria [3 ORG x 9 HARI x 1 KALI]	27	4.442.000	119.934.000	
	- Airport Tax [3 ORG x 1 KALI]	3	150.000	450.000	
	> JAKARTA - CHINA			51.424.000	
	- Tiket Jakarta - Beijing PP [2 ORG x 1 KALI]	2	10.076.000	20.152.000	
	- Uang Harian Beijing [2 ORG x 6 HARI x 1 KALI]	12	2.581.000	30.972.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Airport Tax [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	150.000	300.000	
	> JAKARTA - LUXEMBURG			39.600.000	
	- Tiket Jakarta - Luxemburg PP [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	26.306.000	26.306.000	
	- Uang Harian Luxemburg [1 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	4 OH	3.286.000	13.144.000	
	- Airport Tax [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	150.000	150.000	
B	PENYIAPAN PEDOMAN DELEGASI RI SIDANG ASEAN SCOSA			9.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.000.000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 THN]	2 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	44.000	2.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	16.000	800.000	SBM
C	PENYIAPAN PEDOMAN DELEGASI RI SIDANG APRSAF			123.986.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.000.000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 TN]	2 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 THN]	100 ORKAL	44.000	4.400.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 THN]	100 ORKAL	16.000	1.600.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	6 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	8 OJ	900.000	7.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [20 ORG x 1 THN]	20 ORKAL	110.000	2.200.000	SBM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			96.586.000	RM
	> JAKARTA - JEPANG			64.980.000	
	- Biaya Tiket Pesawat Tokyo (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	11.265.000	22.530.000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Jepang [2 ORG x 6 HARI x 1 KALI]	12 OH	3.512.500	42.150.000	
	- Airport Tax [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	150.000	300.000	
	> JAKARTA - SINGAPURA			31.606.000	
	- Tiket Jakarta - Singapura (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	3.617.000	7.234.000	
	- Uang Harian Singapura [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	8 OH	3.009.000	24.072.000	
	- Airport Tax [2 ORG x 1 KALI]	2 OT	150.000	300.000	
012	PENYIAPAN BAHAN PERTEMUAN DALAM ORGANISASI INTERNASIONAL			300.572.000	U
A	PENYIAPAN BAHAN PERTEMUAN DALAM ORGANISASI INTERNASIONAL SKALA REGIONAL (CSSTEAP, APSCO, GEO-GEOSS AP)			289.372.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.000.000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 THN]	2 PKT	10.000.000	20.000.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [100 ORG x 1 THN]	100 OK	44.000	4.400.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [100 ORG x 1 THN]	100 OK	16.000	1.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			198.600.000	RM
	- Penyelenggaraan International Training Course of GNSS [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1 PKT	198.600.000	198.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.750.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [225 ORG x 1 THN]	225 ORKAL	110.000	24.750.000	SBM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			35.422.000	RM
	> JAKARTA - SINGAPURA			10.566.000	
	- Biaya Tiket Jakarta - Singapura (PP) [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	3.224.000	3.224.000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Singapura [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	3.596.000	7.192.000	
	- Airport Tax [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	150.000	150.000	
	> JAKARTA - INDIA			24.856.000	
	- Biaya Tiket Jakarta - New Delhi (PP) [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	12.082.000	12.082.000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Singapura [1 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	4 OH	3.156.000	12.624.000	
	- Airport Tax [1 ORG x 1 KALI]	1 OT	150.000	150.000	
B	<i>PENYIAPAN BAHAN PERTEMUAN DALAM ORGANISASI INTERNASIONAL SKALA GLOBAL (IAF, COSPAR, IGBP, SCOSTEP)</i>			11.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.200.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 1 THN]	20 OK	44.000	880.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (DKI Jakarta) [20 ORG x 1 THN]	20 OK	16.000	320.000	
013	TINDAK LANJUT PERTEMUAN SIDANG INTERNASIONAL			53.830.000	U
A	<i>TINDAK LANJUT HASIL SIDANG APRSAF KE-20</i>			30.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.800.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [130 ORG x 1 THN]	130 ORKAL	44.000	5.720.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [130 ORG x 1 THN]	130 ORKAL	16.000	2.080.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.400.000	RM
	> TINDAK LANJUT HASIL SIDANG APRSAF KE-20			17.400.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 4 BLN]	20 OB	500.000	10.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	110.000	5.500.000	SBM
B	<i>TINDAK LANJUT HASIL SIDANG UNCOPUOS</i>			23.130.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 THN]	100 ORKAL	44.000	4.400.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 THN]	100 ORKAL	16.000	1.600.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3 OJ	900.000	2.700.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.430.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [113 ORG x 1 THN]	113 ORKAL	110.000	12.430.000	SBM
3517.002.003	LAYANAN KOORDINASI, PEMANTAUAN DAN EVALUASI DALAM RANGKA IMPLEMENTASI KERJASAMA INTERNASIONAL			233.282.000	
011	KEGIATAN KOORDINASI DALAM RANGKA PELAKSANAAN KERJASAMA INTERNASIONAL			32.900.000	U
A	<i>PENYIAPAN PENDAFTARAN BENDA ANTARIKSA MILIK INDONESIA</i>			32.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	44.000	2.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	16.000	800.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.400.000	RM
	> PENYIAPAN PENDAFTARAN BENDA ANTARIKSA MILIK INDONESIA			23.400.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 4 BLN]	32 OB	500.000	16.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	110.000	5.500.000	SBM
012	MONEV DAN DOKUMENTASI HASIL IMPLEMENTASI KERJASAMA INTERNASIONAL			175.982.000	U
A	<i>MONITORING DAN EVALUASI IMPLEMENTASI KERJASAMA INTERNASIONAL</i>			146.282.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.030.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	6.010.000	6.010.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [167 ORG x 1 THN]	167 ORKAL	44.000	7.348.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [167 ORG x 1 THN]	167 ORKAL	16.000	2.672.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			130.252.000	RM
	> JAKARTA-JAWA BARAT			128.362.000	
	- Tiket Jakarta-Jawa Barat PP [2 ORG x 13 KALI]	26 OK	200.000	5.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 1 HARI x 13 KALI]	26 OH	430.000	11.180.000	SBM
	>> JAKARTA - BIAK			26.094.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	7.519.000	15.038.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	8 OH	580.000	4.640.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [2 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	6 OH	720.000	4.320.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORKAL	354.000	1.416.000	SBM
	>> JAKARTA - JAWA TIMUR			22.419.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.674.000	8.022.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	410.000	4.920.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [3 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	9 OH	841.000	7.569.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORKAL	148.000	888.000	SBM
	>> JAKARTA - SUMATERA BARAT			23.058.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.952.000	8.856.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	360.000	4.320.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [3 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	9 OH	884.000	7.956.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORKAL	151.000	906.000	SBM
	>> JAKARTA - KALIMANTAN BARAT			18.183.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.781.000	8.343.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	370.000	3.330.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [3 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	6 OH	808.000	4.848.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORKAL	107.000	642.000	SBM
	>> JAKARTA - BALI			24.118.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	3.262.000	6.524.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 5 HARI x 1 KALI]	10 OH	480.000	4.800.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [2 ORG x 4 MLM x 1 KALI]	8 OH	1.220.000	9.760.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORKAL	116.000	464.000	SBM
	> JAKARTA-JAWA BANTEN			1.890.000	
	- Tiket Jakarta-Jawa Barat PP [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	200.000	600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3 OH	430.000	1.290.000	SBM
B	DOKUMENTASI INFORMASI DAN DATA KERJASAMA INTERNASIONAL			22.700.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.088-JAKARTA III)			3.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	3.000.000	3.000.000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.088-JAKARTA III)			19.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Software Adobe Acrobat 11 Profesional [2 BUAH x 1 THN]	2 BUAH	6.750.000	13.500.000	
	- Software Office 2013 [2 BUAH x 1 THN]	2 BUAH	3.100.000	6.200.000	
C	PENYUSUNAN BUKU KERJASAMA INTERNASIONAL			7.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 THN]	2 PKT	3.500.000	7.000.000	
013	PEMUKTAHIRAN PROSEDUR TATA LAKSANA KERJASAMA INTERNASIONAL			24.400.000	U
A	PEMBAHARUAN SOP RATIFIKASI PERJANJIAN KERJASAMA INTERNASIONAL DAN RATIFIKASI PERJANJIAN RI-CHINA			24.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	44.000	2.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	16.000	800.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.400.000	RM
	> PEMBAHARUAN SOP RATIFIKASI PERJANJIAN KERJASAMA INTERNASIONAL			21.400.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [7 ORG x 4 BLN]	28 OB	500.000	14.000.000	SBM
3517.002.004	LAYANAN PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA INSTITUSIONAL DALAM NEGERI (INSTANSI PUSAT, DAERAH, SWASTA, LSM DAN PERGURUAN TINGGI)			389.768.000	
011	LAYANAN PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA INSTITUSIONAL DALAM NEGERI			389.768.000	U
A	RINTISAN KERJASAMA DALAM NEGERI			98.435.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.325.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [230 ORG x 1 THN]	230 ORKAL	44.000	10.120.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [230 ORG x 1 THN]	230 ORKAL	16.000	3.680.000	SBM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	4.525.000	4.525.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.720.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [44 ORG x 1 THN]	44 ORKAL	110.000	4.840.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (DKI Jakarta) [28 ORG x 1 THN]	28 ORKAL	210.000	5.880.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			69.390.000	RM
	> PAKET FULLDAY/HALFDAY (JAWA BARAT)			69.390.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [25 ORG x 1 THN]	25 OP	408.000	10.200.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [35 ORG x 1 THN]	35 OP	274.000	9.590.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [20 ORG x 2 KALI]	40 OH	150.000	6.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota JAWA BARAT [40 ORG x 1 KALI]	40 OH	105.000	4.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang transport Jakarta-Bogor [35 ORG x 1 KALI]	35 OK	200.000	7.000.000	
	>> PERJALANAN DINAS JAWA BARAT			32.400.000	
	- Biaya Tiket Jakarta - Jawa Barat [5 ORG x 4 KALI]	20 ORG	160.000	3.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	40 OH	430.000	17.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [5 ORG x 1 MLM x 4 KALI]	20 OH	600.000	12.000.000	SBM
B	<i>PENYIAPAN NASKAH KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT PUSAT, DAERAH DAN PERGURUAN TINGGI</i>			235.233.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			37.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Prasasti [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [200 ORG x 1 THN]	200 ORKAL	44.000	8.800.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [200 ORG x 1 THN]	200 ORKAL	16.000	3.200.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			64.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [8 ORG x 2 JAM]	16 OJ	1.400.000	22.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [10 ORG x 2 JAM]	20 OJ	1.000.000	20.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [12 ORG x 2 JAM]	24 OJ	900.000	21.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	110.000	5.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			128.733.000	RM
	>> JAKARTA - SUMATERA BARAT			19.500.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.950.000	8.850.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9 OH	380.000	3.420.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [3 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	6 OH	884.000	5.304.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Barat) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORKAL	151.000	906.000	SBM
	>> JAKARTA - YOGYAKARTA			42.180.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [5 ORG x 2 KALI]	10 OK	2.268.000	22.680.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [5 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	20 OH	420.000	8.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [5 ORG x 1 MLM x 2 KALI]	10 OH	670.000	6.700.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 PP x 2 KALI]	20 ORG	170.000	3.400.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [5 ORG x 2 PP x 2 KALI]	20 ORKAL	50.000	1.000.000	SBM
	>> JAKARTA - JAWA BARAT			27.630.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung PP [4 ORG x 5 KALI]	20 OT	160.000	3.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	40 OH	430.000	17.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 MLM x 5 KALI]	5 OH	949.000	4.745.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 ORG x 1 MLM x 5 KALI]	5 OH	497.000	2.485.000	SBM
	>> JAKARTA - KALIMANTAN BARAT			19.449.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [3 ORG x 1 KALI]	3 OK	2.781.000	8.343.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [3 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	12 OH	370.000	4.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [1 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	3 OH	808.000	2.424.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [2 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORG	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [3 ORG x 2 PP x 1 KALI]	6 ORKAL	107.000	642.000	SBM
	>> JAKARTA - SULAWESI SELATAN			19.974.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	3.829.000	7.658.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 5 HARI x 1 KALI]	10 OH	430.000	4.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [2 ORG x 4 MLM x 1 KALI]	8 OH	853.000	6.824.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORKAL	128.000	512.000	SBM
C	PELAKSANAAN PENANDATANGANAN KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT PUSAT, DAERAH DAN PERGURUAN TINGGI			56.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			31.600.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	7.600.000	7.600.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [400 ORG x 1 THN]	400 ORKAL	44.000	17.600.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [400 ORG x 1 THN]	400 ORKAL	16.000	6.400.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORG x 1 JAM]	5 OJ	1.400.000	7.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [13 ORG x 1 JAM]	13 OJ	1.000.000	13.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM]	5 OJ	900.000	4.500.000	SBM
3517.002.005	LAYANAN KEGIATAN KOORDINASI DAN MONEV STAKEHOLDER DALAM IMPLEMENTASI KERJASAMA DALAM NEGERI			753.524.000	
011	MONITORING DAN EVALUASI			148.684.000	U
A	MONITORING KERJASAMA DALAM NEGERI			148.684.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 KALI]	100 ORKAL	44.000	4.400.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 KALI]	100 ORKAL	16.000	1.600.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penyelenggaraan Penandatanganan Naskah Kerjasama [1 PKT x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	1.400.000	7.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	1.000.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	5 OJ	900.000	4.500.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			81.300.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [90	90 OP	630.000	56.700.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [10 ORG x	10 OP	740.000	7.400.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100 OH	150.000	15.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [10 ORG x 2 KALI x 1 THN]	20 ORKAL	110.000	2.200.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.884.000	RM
	>> JAKARTA - JAWA BARAT			14.750.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 5 KALI]	25 OH	430.000	10.750.000	SBM
	- Tiket PP [5 ORG x 5 KALI]	25 OT	160.000	4.000.000	
	>> JAKARTA - BIAK			25.134.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [2 ORG x 1 KALI]	2 OK	7.519.000	15.038.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	8 OH	580.000	4.640.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (P A P U A) [1 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	3 OH	720.000	2.160.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA BARAT) [1 ORG x 3 MLM x 1 KALI]	3 OH	400.000	1.200.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4 ORKAL	354.000	1.416.000	SBM
012	TINDAKLANJUT KERJASAMA DALAM NEGERI			101.350.000	U
A	KAJIAN KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT PUSAT			59.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 THN]	100 ORKAL	44.000	4.400.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 THN]	100 ORKAL	16.000	1.600.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.800.000	RM
	> KAJIAN KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT PUSAT			36.800.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORG x 4 BLN]	48 OB	500.000	24.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.000.000	RM
	- Pembuatan Miniatur Kegiatan Lapan [5 UNIT x 1 THN]	5 UNIT	2.800.000	14.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.750.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [25 ORG x 1 THN]	25 ORKAL	110.000	2.750.000	SBM
B	KAJIAN KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT DAERAH DAN PERGURUAN TINGGI			41.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.800.000	RM
	> KAJIAN KERJASAMA DALAM NEGERI TINGKAT DAERAH DAN PERGURUAN TINGGI			36.800.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORG x 4 BLN]	48 OB	500.000	24.000.000	SBM
013	PEMANFAATAN HASIL LITBANGYASA DI BIDANG KEDIRGANTARAAN			201.190.000	U
A	PENYELENGGARAAN SARASEHAN PEMANFAATAN HASIL LITBANG KEDIRGANTARAAN			201.190.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.000.000	RM
	- ATK [2 PKT x 1 THN]	2 PKT	5.000.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.150.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 THN]	1 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 THN]	1 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 THN]	1 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [10 ORG x 1 THN]	10 OK	300.000	3.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			61.920.000	RM
	- Seminar Kit [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	61.920.000	61.920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 2 JAM]	6 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JAM]	10 OJ	1.000.000	10.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			106.720.000	RM
	> FULL BOARD MEETING (JAWA BARAT)			106.720.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [10 ORG x 2 HA	20 KEGT	921.000	18.420.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORG	100 KEGT	703.000	70.300.000	
	- Uang Harian di Luar Kota (JAWA BARAT) [60 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	120 OH	150.000	18.000.000	
014	PENYUSUNAN PEDOMAN			120.050.000	U
A	<i>PENYUSUNAN PEDOMAN PERIZINAN LALU LINTAS UDARA DAN LAUT</i>			<i>120.050.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.400.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 THN]	40 ORKAL	44.000	1.760.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 THN]	40 ORKAL	16.000	640.000	SBM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Pencetakan Buku Kerjasama [100 EKS x 1 THN]	100 EKS	150.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			35.100.000	RM
	> PENYUSUNAN PEDOMAN PERIZINAN LALU LINTAS UDARA DAN LAUT			35.100.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	600.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORG x 6 BLN]	36 OB	500.000	18.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 1 JAM]	4 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 1 JAM]	10 OJ	900.000	9.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			49.550.000	RM
	> PAKET FULLBOARD (DKI JAKARTA)			49.550.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x	20 OP	740.000	14.800.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25	25 OP	630.000	15.750.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [45 ORG x 2 HARI]	90 OH	150.000	13.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 KALI]	50 ORKAL	110.000	5.500.000	SBM
015	PENGEMBANGAN FITUR SISTEM INFORMASI DAN DOKUMENTASI KERJASAMA KEDIRGANTARAAN			115.450.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PENGEMBANGAN FITUR SISTEM INFORMASI DAN DOKUMENTASI KERJASAMA KEDIRGANTARAAN			115.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			33.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	44.000	2.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	16.000	800.000	SBM
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	25.000.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 1 JAM]	5 OJ	1.000.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [10 ORG x 1 JAM]	10 OJ	900.000	9.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			68.450.000	RM
	- FULLBOARD MEETEENG DALAM KOTA			0	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [55 ORG x 1 KALI]	55 ORKAL	110.000	6.050.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [20	80 OP	630.000	50.400.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	80 OH	150.000	12.000.000	SBM
016	MONITORING SPEKTRUM FREKUENSI RADIO LAPAN			66.800.000	U
A	MONITORING SPEKTRUM FREKUENSI RADIO LAPAN			66.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	44.000	2.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 THN]	50 ORKAL	16.000	800.000	SBM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.000.000	RM
	- Biaya Langganan Spektrum Frekwensi Radio [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	60.000.000	60.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 JAM]	2 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM]	2 OJ	900.000	1.800.000	SBM
3517.994	Layanan Perkantoran [Base Line]			4.401.714.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
3517.994.001	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN			4.401.714.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.439.126.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.439.126.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.072.411.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	1.804.749.000	1.804.749.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	150.355.000	150.355.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	117.307.000	117.307.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			32.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	29.000	29.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			152.567.000	RM

**12 Bulan
Layanan**

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	132.863.000	132.863.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	11.068.000	11.068.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	8.636.000	8.636.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			50.337.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	43.835.000	43.835.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.652.000	3.652.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	2.850.000	2.850.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			154.570.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	142.680.000	142.680.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	11.890.000	11.890.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			63.635.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	58.740.000	58.740.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.895.000	4.895.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			99.523.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	91.871.000	91.871.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	7.652.000	7.652.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			135.816.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	135.816.000	135.816.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			336.600.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	336.600.000	336.600.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			55.120.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	50.880.000	50.880.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.240.000	4.240.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.800.000	RM
	- UANG LEMBUR			0	
	- Uang Lembur Golongan IV [2 ORG x 3 JAM x 4 HARI x 4 KALI]	96 OJ	20.000	1.920.000	
	- Uang Lembur Golongan III [5 ORG x 3 JAM x 6 HARI x 6 KALI]	540 OJ	17.000	9.180.000	
	- Uang Lembur Golongan II [3 ORG x 3 JAM x 6 HARI x 6 KALI]	324 OJ	13.000	4.212.000	
	- UANG MAKAN LEMBUR			0	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [2 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	32 OH	29.000	928.000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [5 ORG x 6 HARI x 6 KALI]	180 OH	27.000	4.860.000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [3 ORG x 6 HARI x 6 KALI]	108 OH	25.000	2.700.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			294.715.000	RM
	- Biaya Transito [1 KEG x 1 THN]	1 THN	294.715.000	294.715.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			962.588.000	P
A	<i>PEMELIHARAAN DAN PERBAIKAN PERALATAN KANTOR</i>			<i>99.600.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			99.600.000	RM
	- Pemeliharaan AC Split [25 UNIT x 1 THN]	25 UNIT/	530.000	13.250.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer [25 UNIT x 1 THN]	25 UNIT/	600.000	15.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook [45 UNIT x 1 THN]	45 UNIT/	630.000	28.350.000	SBM
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy [1 UNIT x 1 THN]	1 THN	8.000.000	8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 523121	- pemeliharaan Kamera dan Audiovisual [1 THN]	1 THN	15.000.000	15.000.000	RM
	- Pemeliharaan dan Perawatan Server [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	20.000.000	20.000.000	
	PEMELIHARAAN DAN PERBAIKAN KENDARAAN BERMOTOR RODA-4			201.290.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			201.290.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 1 UNIT]	1 UNIT	37.590.000	37.590.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [5 UNIT x 1 THN]	5 UNIT	32.740.000	163.700.000	SBM
C 523121	PEMELIHARAAN DAN PERBAIKAN KENDARAAN BERMOTOR RODA-2			44.590.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			44.590.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta) [13 UNIT x 1 THN]	13 UNIT	3.430.000	44.590.000	SBM
D 522112	LANGGANAN DAYA DAN JASA			55.000.000	
	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			55.000.000	RM
	- Biaya langganan Telpon dan Fax [1 PKT x 1 THN]	1 THN	55.000.000	55.000.000	
E 521114	JASA POS DAN GIRO			45.000.000	
	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas atau Informasi Penting Lainnya [1 KEG x 1 THN]	1 THN	45.000.000	45.000.000	
F 521111	OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN			353.660.000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			253.040.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 Pegawai)	56 OT	1.500.000	84.000.000	
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (D.K.I. Jakarta) [4 STEL x 1 THN]	4 STEL	590.000	2.360.000	SBM
	> BIAAYA MAKAN DAN SNACK RAPAT KEGIATAN TU BIRO			9.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [150 ORG x 1 THN]	150 ORKAL	44.000	6.600.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [150 ORG x 1 THN]	150 ORKAL	16.000	2.400.000	SBM
	> BIAAYA MAKAN DAN SNACK RAPAT KEGIATAN PIMPINAN			9.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [150 OH x 1 THN]	150 ORKAL	44.000	6.600.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [150 ORG x 1 THN]	150 ORKAL	16.000	2.400.000	SBM
	> HONOR STAF PENDUKUNG			148.680.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA [3 ORG x 12 BLN]	36 OB	2.460.000	88.560.000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. JAKARTA [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	2.710.000	32.520.000	SBM
	- Honor Penyuluh Non PNS (Sarjana) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	2.300.000	27.600.000	SBM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			84.120.000	RM
	> PENGELOLA KEUANGAN SATKER			84.120.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.580.000	18.960.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.330.000	15.960.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	1.090.000	13.080.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [3 ORG x 12 OB x 1 THN]	36 OB	500.000	18.000.000	SBM
	>> STAF BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU			3.720.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) [1 ORG x 12 BLN x 1 THN]	12 OB	310.000	3.720.000	SBM
	>> PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI (SAI)			14.400.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN x 1 THN]	12 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN x 1 THN]	12 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN x 1 THN]	12 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN x 1 THN]	36 OB	150.000	5.400.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [150 ORG x 1 THN]	150 ORKAL	110.000	16.500.000	SBM
G	<i>PENGELOLAAN BARANG MILIK NEGARA DAN KEUANGAN</i>			90.060.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			25.600.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (sampai dengan 40 Pegawai) [4 PKT x 1 THN]	4 PAKET	5.200.000	20.800.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan SAI dan BMN [96 EKS x 1 THN]	96 EKS	50.000	4.800.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			20.400.000	RM
	> HONORARIUM PENGURUS/PENYIMPAN BMN			7.200.000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24 OB	300.000	7.200.000	SBM
	> HONOR PEJABAT PENGADAAN DAN PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN			13.200.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	420.000	5.040.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 THN]	100 ORKAL	44.000	4.400.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 THN]	100 ORKAL	16.000	1.600.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [250 ORG x 1 THN]	250 ORKAL	110.000	27.500.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.710.000	RM
	> PAKET FULLBOARD DALAM RANGKA REKONSILIASI SAI DAN BMN			4.710.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 3 KALI]	6 ORKAL	110.000	660.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27 OH	150.000	4.050.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.850.000	RM
	> PAKET FULLBOARD DALAM RANGKA REKONSILIASI SAI DAN BMN			5.850.000	
	- Uang Transport Jakarta-Jawa Barat PP [3 ORG x 3 KALI x 1 THN]	9 OK	200.000	1.800.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27 OH	150.000	4.050.000	SBM
H	<i>PENYUSUNAN RENJA KL DAN ANGGARAN</i>			73.388.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			29.138.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522141	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 THN] - ATK [2 PKT x 1 THN] - Makan Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [150 ORG x 1 THN] - Snack Rapat Biasa Pasukan D.K.I. JAKARTA [150 ORG x 1 THN] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	1 THN 2 PKT 150 ORKAL 150 ORKAL	1.500.000 9.319.000 44.000 16.000	1.500.000 18.638.000 6.600.000 2.400.000		SBM SBM RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [8 UNIT x 1 THN] - Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (D.K.I. Jakarta) [5 UNIT x 1 THN]	8 HARI 5 HARI	650.000 2.800.000	5.200.000 14.000.000		SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PENYUSUNAN ANGGARAN			25.050.000		RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 3 KALI]	15 ORKAL	110.000	1.650.000		SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [5 O	30 OP	630.000	18.900.000		SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [5 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	30 OH	150.000	4.500.000		SBM
3517.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	2 Unit		30.018.000		
3517.995.011	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR KENDARAAN DINAS OPERASIONAL RODA-2 KENDARAAN OPERASIONAL RODA-2			30.018.000		U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.018.000		RM
	- Pengadaan Kendaraan Roda 2 Operasional Kantor (D.K.I. Jakarta) [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	15.009.000	30.018.000		SBM
3517.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	27 Unit		850.092.000		
3517.996.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR PERANGKAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT			850.092.000		U
011	PENINGKATAN KAPASITAS INFRASTRUKTUR NOC			631.727.000		U
A	PENINGKATAN KAPASITAS INFRASTRUKTUR NOC			300.027.000		
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.260.000		RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORG x 1 PKT]	1 OP	760.000	760.000		SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORG x 1 PKT]	1 OP	700.000	700.000		SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [3 ORG x 1 PKT]	3 OP	600.000	1.800.000		SBM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			296.767.000		RM
	- Perangkat Video Conference [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	99.000.000	99.000.000		
	- Perangkat Keamanan Jaringan dan Data [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	197.767.900	197.767.000		
B	PERALATAN KEHUMASAN			331.700.000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			331.700.000		RM
	- Peralatan dan Mesin [1 PKT x 1 THN]	1 PKT	331.700.000	331.700.000		
012	PENINGKATAN FASILITAS KERJA BAGIAN KERJASAMA DALAM NEGERI DAN INTERNASIONAL			84.915.000		U
A	FASILITAS KERJA BAGIAN KERJASAMA INTERNASIONAL			84.915.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (666121) BIRO KERJASAMA DAN HUBUNGAN MASYARAKAT
ALOKASI : Rp. 11.961.861.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			84.915.000	RM
	- Lap Top Touchscreen [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	16.800.000	33.600.000	
	- Printer Color Officejet e-All-in-one Multifuction [4 UNIT x 1 THN]	4 UNIT	5.435.000	21.740.000	
	- Kamera Compact 20,2 megapixel [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	9.865.000	9.865.000	
	- Kamera Camcorder Touchscreen 30x Optical Zoom [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	8.760.000	8.760.000	
	- Tripod Kamera [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	2.665.000	2.665.000	
	- Tas Ransel Kamera/Tripod [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	1.630.000	1.630.000	
	- External HDD 3.0 (Memori External) 1 TB [3 UNIT x 1 THN]	3 UNIT	1.155.000	3.465.000	
	- Banknote Counter [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	3.190.000	3.190.000	
013	PENINGKATAN FASILITAS KERJA KEHUMASAN			133.450.000	U
A	<i>PEMUTAKHIRAN FASILITAS KERJA KEHUMASAN</i>			<i>4.840.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.840.000	RM
	> PEMUTAKHIRAN FASILITAS KERJA KEHUMASAN DAN FASILITAS LPSE			4.840.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 1 PKT]	1 OP	1.140.000	1.140.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 1 PKT]	1 OP	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [3 ORG x 1 PKT]	3 OP	900.000	2.700.000	SBM
B	<i>FASILITAS LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK (LPSE)</i>			<i>128.610.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			128.610.000	RM
	- Personal Komputer (LPSE, HMS) [4 UNIT x 1 THN]	4 UNIT	15.000.000	60.000.000	
	- Laptop [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Laptop Multimedia (HMS) [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	24.690.000	24.690.000	
	- Printer Multifunction [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	6.500.000	13.000.000	
	- Portable Hard Drive 3.02 TB [2 THN x 1 THN]	2 UNIT	1.935.000	3.870.000	
	- UPS [2 UNIT x 1 THN]	2 UNIT	4.250.000	8.500.000	
	- Mesin Faximile [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	3.550.000	3.550.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001